
円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

変更理由
・条件変更に伴い、本体工及び仮設工の変更を行う。
・計画変更に伴い、工場製作工、本体工、付属工及び仮設工の変更を
行う。

変更前の契約金額 4,533,650,000

変更金額 504,570,000

変更後の契約金額 5,038,220,000

工事概要
　本工事は、東京港中央防波堤外側地区岸壁（-16m）（耐震）の工
場製作工、本体工、付属工、雑工、仮設工及び調査工を施工するもの
である。

工期（自） 令和6年3月13日

工期（至） 令和8年2月27日

工事の名称 令和５年度　東京港中央防波堤外側地区岸壁（－１６ｍ）（耐震）築造工事

工事場所 東京都大田区令和島　Ｙ3バース

工事種別 港湾土木工事、港湾等鋼構造物工事

契約業者の住所 東京都文京区後楽２－６－１

（第3回）契約変更の内容

契約変更年月日 令和7年12月11日

五洋・あおみ・JFEエンジ異工種建設工事共同企業体
契約業者名

代表者　五洋建設株式会社　東京土木支店


